АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  июля  2025 г.           №  37
«Об исполнении  бюджета Ярковского
сельского поселения

Новохопёрского муниципального

района за 2 квартал  2025 года.

     В соответствии со статьями 264.1 и 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Ярковского сельского поселения   Новохопёрского муниципального района Воронежской области во исполнении бюджета Ярковского сельского поселения за 2 квартал 2025 года.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета  Ярковского сельского поселения  Новохопёрского муниципального района Воронежской области за 2 квартал 2025 года.
2.Направить отчет об исполнении бюджета Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района в Совет народных депутатов Ярковского сельского поселения и ревизионную комиссию Новохопёрского муниципального района.

 3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.главы  Ярковского сельского поселения                      В.С. Истомин